"WAT 2010" sh.p.k. Tirane

PASQYRA E PERFORMANCES

per periudhen 01/01/2015 deri 31/12/2015

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve e Fenmiha. para
raportuese ardhese
1|Te ardhura nga aktiviteti I shfrytezimit 164,210,837 124,186,549
2|Ndryshimi ne inventarin e produkt. te gatshme dhe ne proces
3|Puna e kryer nga njesa ekonomike e kapitalizuar
4|Te ardhura te tjera te shfrytezimit 360,254
5|Materialet e konsumuara (138,853,030) -104,708,017
>Lende te para dhe materiale te konsumueshme (138,853,030)
>Te tjera shpenzime
6|Shpenzime te Personelit (5,274,511) (4,267,804)
>Paga dhe Shperblime (4,518,842) (3,657,060)
>Shpenzz:177e te sigurimeve shogerore/shendetsore (vecas nga shpenz. (755.,669) (610,744)
Per pensionet)
7|Zhvleresimi I Aktiveve Afatgjata Materiale
8|Shpenzime konsumi dhe Amortizimi (423,093) (181,461)
9|Shpenzime te tjera te shfrytezimit (11,553,054) (9,331,537)
Totali shpenzimeve ( shumatS5-9) (156,103,688) (118,488,819)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 8,467,403 5,697,730
10{Te ardhura te tjera - -
>Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese (vecas
nga te ardhurat e grupit)
>Te ardhura nga Investimet dhe Huate e tjera pjese e aktiveve
afatgjata (vecas nga te ardhurat e grupit)
>[nteresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (vecas
nga te ardhurat e grupit) ,
1 Zhvleresimi I Aktiveve Financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra
12|Shpenzime Financiare (298,120) (387,539)
>Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (vecas nga shpenzimet ] (387.539)
e grupit) ’
>Shpenzime Te tjera Financiare (298,120) -
13|Pjesa e Fitimit/ Humbjes nga pjesemarrjet (298,120) (387,539)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8,169,284 5,310,191
15|Shpenzime te panjohura (180,000) -
16{Shpenzimet e Tatim mbi Fitimin (1,252,393) (796,529)
>Shpenzimi Aktual I Tatimit mbi Fitimin (1,252,393) (796,529)
>Shpenzim I tatim fitimit te shtyre
>Pjese e Tatim fitimit te pjesmarrjeve
17|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar  (14-15) 6,916,891 4,513,662
18|Fitimi/ Humbja per:
>Pronaret e njesise ekonomike
>Interesa Jo-kontrolluese
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